udziałów spółki?

1 20 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 20 KRUSZNIEWSKI 

2.Imiona 1 20 STANISŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 20 37042002659, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 43 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.150 ZŁ (DWA TYSIĄCE STO PIĘĆDZIESIĄT ZŁ)

3 4 22 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 11.000,00 ZŁOTYCH

4 20 43 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 21.500,- ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 20 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 20 KRUSZNIEWSKA 

2.Imiona 1 20 MILENA NELLY